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IL DIRIGENTE
PREMESSO che:
• con Decisione C (2015) 8315 final del 20 novembre 2015, la Commissione Europea ha
approvato il Programma di Sviluppo Rurale della Campania (PSR) 2014-2020; 
• con Delibera di Giunta Regionale (DGR) n. 565 del 24/11/2015, la Giunta Regionale ha
preso atto dell'approvazione del programma di sviluppo rurale della Campania 2014/2020 da
parte della Commissione Europea; 
• con  Decisione  C  (2017)  1383  del  22  febbraio  2017  la  Commissione  Europea  ha
approvato la modifica del Programma di Sviluppo Rurale della Campania per il periodo 2014-
2020;
• con DGR n. 134 del 14.03.2017 vi è stata la presa d’atto dell’approvazione della modifica
del  programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR-  da  parte  della
Commissione Europea - con allegato;
• con DRD n. 38 del 28.07.2016 pubblicato sul BURC n. 52 del 01.08.2016 e successive
modifiche ed integrazioni, sono state approvate le “Disposizioni Generali per l'attuazione delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;
• con DRD n. 22 del 6 febbraio 2017 e successive modifiche ed integrazioni, sono stati
approvati  il  Modello  Organizzativo  per  l’attuazione  del  Programma  ed  il  Manuale  delle
procedure per  la gestione delle domande di  sostegno inerenti  le  misure non connesse alla
superficie e/o agli animali per l’attuazione del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014-
2020;
• con DRD n. 67 del 14.03.2017 è stato approvato il bando della Tipologia di Intervento
4.2.1  “Trasformazione,  commercializzazione  e  sviluppo  dei  prodotti  agricoli  nelle  aziende
agroindustriali”, che fissava la dotazione finanziaria in 35 Meuro;
• con  DRD  n.  115  del  17.05.2017  e  DRD  n.  5  del  08.06.2017  sono  state  apportate
modifiche ed integrazioni al bando, integrata la dotazione finanziaria a 45Meuro e prorogato il
termine ultimo per la presentazione della domanda di sostegno al 26.06.2017;
• con DRD n. 18 del 21.06.2017 è stato ulteriormente prorogato il termine ultimo per la
presentazione della domanda di sostegno al 03.07.2017;
• con DRD n. 281 del 28 novembre 2017 è stata approvata la graduatoria unica regionale
definitiva per la tipologia di intervento 4.2.1 “Trasformazione, commercializzazione e sviluppo
dei  prodotti  agricoli  nelle  aziende  agroindustriali”  del  PSR Campania  2014/2020  -  Periodo
27/03/2016 – 3/07/2017 successivamente rettificata con DRD 324 del 15 dicembre 2017 
VISTO
• il  DRD n. 255 del 30.10.2017 di approvazione del “PSR Campania 2014-2020 Misure
costituenti regimi di aiuto e obblighi derivanti dall’istituzione del Registro Nazionale degli Aiuti di
Stato” ed allegati;
• il  regime  di  aiuto  in  esenzione  SA.49091  (2017/XA),  acquisito  ai  sensi  dell’art.  9
paragrafo 1 secondo comma Reg. (UE) 702/14 che consente la concessione di aiuti  per le
operazioni non rientranti nel campo di applicazione dell’art. 42 TFUE;

VISTA  inoltre  la  nota  del  Dirigente  Generale  n.  0742157  del  10.11.2017  con  la  quale  si
comunicavano ai Dirigenti delle UOD competenti le intensità di aiuto nonché la necessità di
procedere alla interrogazione del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato per gli interventi fuori
dal campo di applicazione dell’art. 42 TFUE;
PRESO ATTO della avvenuta interrogazione del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato per le
operazioni non rientranti nel campo di applicazione dell’art. 42 TFUE;
CONSIDERATO che  i  servizi  territoriali  provinciali,  con  proprie  note,  hanno  richiesto  di
rettificare  alcune  posizioni  in  graduatoria  unica  regionale  definitiva  per  errori  di  digitazione



relativi a CUAA, Barcode, numero/data protocollo, denominazione beneficiario, importi di spesa
ammessa/contributo concesso, punteggio attribuito;
RITENUTO pertanto necessario apportare le dovute correzioni ed approvare l’ELENCO DELLE
CORREZIONI,  parte  integrante  e sostanziale  del  presente provvedimento,  relativo  alle  sole
posizioni rettificate, che riporta in sequenza i riferimenti precedenti e successivi alla rettifica;
VISTA la nota n. 0154577 del 08.03.2018 con la quale il Dirigente della UOD Ufficio Centrale
Supporto  alle  Imprese  del  Settore  Agroalimentare  (50.07.02)  ha  approvato  la  proposta  di
Graduatoria Integrativa predisposta, all’esito dei riesami, per la Tipologia di  intervento 4.2.1:
“Trasformazione,  commercializzazione  e  sviluppo  dei  prodotti  agricoli  nelle  aziende
agroindustriali” dal Responsabile di Misura centrale;
PRESO ATTO che:
• la Graduatoria Unica Regionale, approvata con il citato DRD n. 281 del 28.11.2017 e
successivamente  modificata  con il  DRD n.  324 del  15.12.2017,  prevedeva l’ammissibilità  a
finanziamento di n. 45 domande di sostegno per un importo complessivo di € 34.851.284,46 e
la non ammissibilità di n. 27 domande di sostegno;
• i riesami avverso la predetta Graduatoria Unica Regionale hanno ridefinito n. 17 posizioni
a cui veniva riconosciuto un contributo di € 10.305.644,57; 
• il Manuale delle procedure per la gestione delle domande di sostegno inerente le misure
non connesse alla superficie e/o agli animali per l’attuazione del Programma di Sviluppo Rurale
Campania  2014-2020,  prevede  che  anche  le  domande  di  sostegno  ritenute  ammissibili  a
finanziamento  ed  inserite  utilmente  nella  graduatoria  unica  regionale,  in  caso  di  riesame,
debbano transitare nella Graduatoria Integrativa;  per l’effetto,  la graduatoria unica regionale
viene  rettificata  con  l’esclusione  delle  domande  oggetto  di  riesame  che  transitano  nella
graduatoria  integrativa e,  di  conseguenza,  l’importo totale  della  spesa pubblica prevista  nel
DRD n. 324/2017 è rideterminato in € 32.129.292,75, che tiene conto anche delle correzioni
comunicate con proprie note dai Servizi Territoriali Provinciali;
• la dotazione finanziaria della misura, approvata con DRD n. 115 del 15.05.2017, pari a
45Meuro garantisce il finanziamento di tutte le istanze;

CONSIDERATO che 
• la citata proposta di Graduatoria Integrativa determina pertanto, all’esito di tutti i riesami,
l’ammissione al finanziamento di n. 17 domande di sostegno, così come dettagliato nell’allegato
“GRADUATORIA INTEGRATIVA -  ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO A
SEGUITO DI RIESAME”, per una spesa pubblica complessiva di € 10.305.644,57;
• i servizi territoriali provinciali competenti provvederanno a comunicare ai soggetti ritenuti
non ammissibili a finanziamento tramite pec i motivi del mancato accoglimento;
RITENUTO, pertanto, necessario procedere all’approvazione della graduatoria integrativa per la
tipologia di  intervento 4.2.1 del PSR Campania 2014-2020 secondo lo schema allegato che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
RITENUTO altresì opportuno, per esigenze di maggiore chiarezza, pubblicare un ELENCO DEI
BENEFICIARI DELLA TIPOLOGIA DI INTERVENTO 421 che recepisce le correzioni materiali
apportate  alla  graduatoria  approvata  con  DRD  281/2017  rettificata  con  DRD 324/2017  ed
integra L’ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A SEGUITO DEI RIESAMI
CONSIDERATO che la copertura finanziaria è garantita dalla dotazione finanziaria della misura
definita con DRD 115/2017;
VISTO inoltre
- la  L.R.  30  aprile  2002  n.  7  e  s.m.i.,  recante  l’Ordinamento  contabile  della  Regione
Campania;



- la Legge Regionale 20 gennaio 2017, n. 3 ad oggetto: “Disposizioni per la formazione del
bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019 della Regione Campania – Legge di
stabilità regionale 2017”;
- la Legge regionale 20 gennaio 2017, n. 4. “Bilancio di previsione finanziario per il triennio
2017- 2019 della Regione Campania”;
- la Legge Regionale del 3 febbraio 2017 n. 9. "Modifica alla legge di bilancio di previsione
finanziario per il  triennio 2017-2019 in attuazione dell'articolo 1,  comma 468 della legge 11
dicembre 2016, n. 232";
- la  Deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  59  del  7  febbraio  2017  di  approvazione  del
Bilancio di previsione gestionale per gli anni 2017, 2018, 2019;
- la D.G.R. n. 230 del 26.04.2017 ad oggetto “approvazione bilancio gestionale assestato
2017/2019 con adeguamento della titolarità gestionale dei capitoli  di entrata e di spesa alle
nuove strutture ordinamentali come approvate con le DD.G.R.C. n. 619/2016 n. 658/2016;
- la D.G.R. n. 306 del 31.05.2017 ad oggetto “adeguamento della titolarità gestionale dei
capitoli  di  entrata e spesa alle  nuove strutture ordinamentali  e  modifica denominazione dei
capitoli in esecuzione di quanto disposto con la D.G.R.C n. 230/2017.
CONSIDERATO che  sono  ancora  in  itinere  i  previsti  controlli  relativi  all’assenza  di  cause
interdittive ai sensi della legislazione antimafia

DECRETA

per i motivi indicati in premessa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo:
a) di approvare, per le motivazioni in premessa, le correzioni materiali nonché le rettifiche
degli importi per le ditte riportate nell’allegato ELENCO DELLE CORREZIONI che, in uno al
presente decreto ne costituisce parte integrante e sostanziale;
b) di confermare gli importi e le posizioni indicate nella graduatoria unica regionale (DRD
281/17 e successivamente modificata con il DRD n. 324/17) per tutte le altre ditte non inserite
nell’ELENCO DELLE CORREZIONI di cui al precedente punto;
c) di  approvare  la  graduatoria  Integrativa,  come  risultante  nella  “GRADUATORIA
INTEGRATIVA  -  ELENCO  ISTANZE  AMMISSIBILI  A  FINANZIAMENTO  A  SEGUITO  DI
RIESAME” allegata al presente provvedimento, che ne forma parte integrante e sostanziale;
d) di pubblicare a fini esemplificativi, l’ELENCO DEI BENEFICIARI DELLA TIPOLOGIA DI
INTERVENTO 421 afferenti al bando.
e) che i  benefici  concessi  ai  soggetti  individuati  nella “GRADUATORIA INTEGRATIVA -
ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO A SEGUITO DI  RIESAME”  saranno
oggetto di  appositi  provvedimenti  di  concessione adottati  dai  Dirigenti  dei  Servizi  Territoriali
Provinciali competenti per territorio;
f) che è fatta salva la facoltà di successiva esclusione per quei beneficiari che dovessero
risultare interdetti all’esito delle verifiche antimafia;
g) di trasmettere il presente decreto:
• all’Assessore Agricoltura;
• al  Dirigente  dell’Ufficio  Centrale  Supporto  alle  Imprese  del  Settore  Agroalimentare
(50.07.02);
• ai Servizi Territoriali Provinciali di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno;
• alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014- 2020;
• ad AGEA - Organismo Pagatore;
• alla  Sezione  relativa  agli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del
28/07/2017 "Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017".

DIASCO
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PROG. BENEFICIARIO BARCODE NUMERO 
PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO CUUA SPESA AMMESSA CONTRIBUTO 

PUBBLICO
PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 

PROGETTO

SOGGETTO 
ATTUATORE

1 AGRICOLA AVERSANA SOCIETA' A R.L. 54250347678 457652 03/07/2017 04637720659  €            1.814.798,45  €                   907.399,23 72 34 SALERNO

2 AGRIOIL SPA 54250344410 450629 29/06/2017 02561950656  €            3.290.854,99  €                1.638.099,25 95 57 SALERNO

3 AGRIZOO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 54250344162 447250 28/06/2017 01840470619 1.416.668,99€            708.334,50€                    80 57 CASERTA

4 ALPENFRUCHT SRL 54250346696 457162 03/07/2017 02205560218  €            2.970.829,95  €                1.485.414,98 78 50 NAPOLI

5 ALPHACOM ITALIA S.R.L. 54250347868 458340 03/07/2017 02974510162  €            4.000.000,00  €                2.000.000,00 89 51 SALERNO

6 ASSOPAF CONS.PROD. ORTOFR. SOC.COOP.AGR. 54250345912 454693 30/06/2017 05452130635  €            2.402.231,70  €                   737.153,00 74 44 CASERTA

7 BERNARDO SRL 54250347843 456928 03/07/2017 02260440645  €            1.415.815,28  €                   707.907,64 86 38 AVELLINO

8 BIANCHINO GENNARO 54250347652 457644 03/07/2017 BNCGNR87L16Z112I  €            2.366.484,63  €                1.183.242,29 57 49 CASERTA

9 CALISPA S.P.A. 54250347579 458364 03/07/2017 00170540652  €               913.000,00  €                   456.500,00 55 27 SALERNO

10 CANTINA SOCIALE DI SOLOPACA 54250346811 457473 03/07/2017 00066260621  €            1.663.415,17  €                   831.707,58 62 34 BENEVENTO

11 CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA 54250355465 506842 03/07/2017 00041080623  €            1.001.941,01  €                   500.970,50 69 36 BENEVENTO

12 CASCELLA GENNARO 54250348031 458509 03/07/2017 CSCGNR62M31I438S  €            1.316.119,27  €                   653.559,64 80 52 SALERNO

13 CASEIFICIO CARACCIOLO SRL 54250347959 456909 03/07/2017 02620920641  €               497.230,34  €                   248.615,17 80 52 AVELLINO

14 CASEIFICIO COSTA DELLE ROSE SRL 54250344485 456942 03/07/2017 02752660643  €               317.670,59  €                   158.835,30 64 36 AVELLINO

15 CASEIFICIO EREDI LANZARA ANTONIO SNC 54250348189 458961 03/07/2017 00247990658  €               640.112,39  €                   320.056,20 50 27 SALERNO

16 CASEIFICIO LA NUOVA CASEARIA S.N.C. DI COPPOLA 
ENRICO & C. 54250345128 457687 03/07/2017 02988140618  €            2.979.940,47  €                1.489.970,24 83 50 CASERTA

17 CASEIFICIO MEDITERRANEO SOCIETA' COOPERATIVA 54250347900 458238 03/07/2017 05208530658  €               126.619,66  €                     63.309,83 62 38 SALERNO

18
CENTRO COOPERATIVO AGROALIMENTARE SANNITA 
(CECAS) SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IN SIGLA 
CECAS S.C.

54250348072 457553 03/07/2017 00068040625 1.866.718,02€            933.358,99€                    97 57 BENEVENTO

19 CILLO S.R.L 54250355655 458617 03/07/2017 01522690625  €               980.596,28  €                   490.298,14 61 36 BENEVENTO

20 CIURICA SNC DI PAOLO COTRONEO 54250355622 458099 03/07/2017 00911670628  €               319.785,62  €                   159.892,81 61 33 BENEVENTO

21 COCCA DAVIDE 54250347876 455967 03/07/2017 CCCDVD85L30A783O  €               164.141,77  €                     73.863,80 56 38 BENEVENTO

PSR CAMPANIA 2014-2020 

Misura: 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali
Sottomisura: 4.2 - Sostegno a investimenti a favore della trasformazione/commercializzazione e/o dello sviluppo dei prodotti agricoli

Tipologia intervento: 4.2.1 - Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali

ELENCO DEI BENEFICIARI DELLE TIPOLOGIA DI INTERVENTO 4.2.1

Bando DRD n.67 del 14/03/2017
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22 COLELLA TRADE SRL 54250347850 456952 03/07/2017 03110111204  €            2.479.150,49  €                1.239.575,25 85 52 AVELLINO

23 CONSERVE MARRAZZO CARMINE SRL 54250346472 454904 30/06/2017 04415780651  €               623.568,70  €                   311.784,35 96 56 SALERNO

24 CONSORZIO IONICO ORTOFRUTTICOLTORI SOC.COOP 54250347595 458422 03/07/2017 00667130777  €            2.577.611,01  €                1.288.805,51 95 57 SALERNO

25 DO. DA. CO. S.R.L. 54250347728 458335 03/07/2017 05136210654  €            2.456.620,42  €                1.228.310,21 85 52 SALERNO

26 DOMENICO DE LUCIA SPA 54250341747 410011 13/06/2017 00100140615  €            2.301.554,57  €                1.150.777,29 81 46 CASERTA

27 F.LLI VOZA S.R.L. 54250348171 459014 04/07/2017  (Dif) 00772730651  €               903.052,50  €                   451.526,25 77 44 SALERNO

28 FEUDI DI SAN GREGORIO SOCIETA' AGRICOLA S.P.A. 54250340343 390857 17/06/2017 01753470648  €            1.236.172,31  €                   618.086,16 50 33 AVELLINO

29 FILOSA FRANCESCO 54250347611 457658 03/07/2017 FLSFNC83B12D708A  €               559.022,29  €                   279.493,16 77 49 CASERTA

30 GIOTTO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA PER 
AZIONI 54250348015 458394 03/07/2017 03638721211  €            1.897.956,64  €                   948.978,32 63 33 CASERTA

31 GRAZIELLA S.P.A. 54250343651 433106 22/06/2017 01055190654  €            1.577.012,87  €                   788.506,44 59 31 SALERNO

32 HIRPUS S.R.L. 54250347264 455132 03/07/2017 02811720644  €               126.391,48  €                     56.876,16 60 32 AVELLINO

33 I.M.C.A SPA 54250355606 459087 04/07/2017  (Dif) 00183180652  €            3.051.474,28  €                1.525.737,14 100 57 SALERNO

34 IANNELLI CARNI S.R.L. 54250343958 455009 30/06/2017 03271440657  €               300.461,60  €                   150.230,80 60 47 SALERNO

35 IOSSA ANTONIO 54250356943 458721 03/07/2017 SSINTN55M05F839E  €            1.152.557,59  €                   576.278,80 82 49 CASERTA

36 LA CONTADINA SRL 54250346639 453670 30/06/2017 02542150657  €            1.960.817,08  €                   980.408,54 59 36 SALERNO

37 LA MARCHESA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 54250348007 457578 03/07/2017 00996420618 1.152.493,23€            576.246,62€                    84 49 CASERTA

38 LA PERLA DEL MEDITERRANEO SRL 54250346951 458397 03/07/2017 03577090651  €               963.794,75  €                   481.897,38 85 57 SALERNO

39 LA REINESE SRL 54250346266 451616 30/06/2017 01316460623  €            2.817.465,18  €                1.408.732,58 82 57 BENEVENTO

40 LA SILENTINA DI MARRUSO ANTONIO & C. SNC 54250347744 458292 03/07/2017 00573570652  €            2.145.303,80  €                1.072.651,88 62 34 SALERNO

41 LA SUPERNATURA SRL 54250345813 458082 03/07/2017 03978360653 1.239.174,00€            619.587,00€                    77 49 SALERNO

42 LA TORRENTE SRL. 54250347587 457226 03/07/2017 00853910651  €            1.085.818,30  €                   542.909,15 66 38 NAPOLI

43 LATTERIA VESUVIANA S.R.L. 54250344774 458627 03/07/2017 04721751214 1.394.452,03€            697.226,02€                    64 46 NAPOLI

44 NICOLO' SRL 54250345193 447255 28/06/2017 04184570614 490.310,84€               245.155,43€                    62 49 CASERTA

45 OLEA VAL CALORE SOCIETA' AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 54250348114 459078 04/07/2017  (Dif) 05613000651  €               328.851,12  €                   164.425,56 87 49 SALERNO

46 PADUANO MARINELLA 54250345748 449965 29/06/2017 PDNMNL69R70F448Q  €               283.268,67  €                   141.634,34 56 28 BENEVENTO

47 PALMIERI S.R.L. 54250347983 458684 03/07/2017 04010930610  €               481.311,02  €                   240.655,51 84 51 CASERTA

48 PERANO ENRICO & FIGLI S P A 54250337067 440448 26/06/2017 00170370654  €            2.787.542,00  €                1.393.771,00 80 47 SALERNO
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49 PRIMA LUCE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 54250347793 458420 03/07/2017 04535210654  €            2.435.677,50  €                1.217.838,75 100 57 SALERNO

50 RAGO - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 54250335996 366883 24/05/2017 05094190658  €            2.066.310,91  €                1.033.155,46 74 41 SALERNO

51 SAN COMAIO SRL 54250344519 456945 03/07/2017 02595230646 429.341,09€               214.670,55€                    76 43 AVELLINO

52 SAN SALVATORE SRL 54250347223 457685 03/07/2017 05596550656  €            4.000.000,00  €                2.000.000,00 91 56 SALERNO

53 SANTOMIELE SRL 54250347975 458145 03/07/2017 03553290655  €               469.979,32  €                   234.989,66 40 30 SALERNO

54 SOMMA ANDREA 54250347272 458299 03/07/2017 SMMNDR65C24A674Q  €               880.083,64  €                   440.041,82 52 47 SALERNO

55 SPINOSA S.P.A. 54250345201 457698 03/07/2017 02151930613  €            2.802.227,54  €                1.401.113,77 65 42 CASERTA

56 STELLA DEL SUD - S.R.L. 54250347942 458060 03/07/2017 02456360656  €               278.506,23  €                   139.253,11 50 27 SALERNO

57 SVILUPPO AGRICOLO BIANCHINO S.R.L. 54250347447 457707 03/07/2017 07615340630  €            1.522.132,84  €                   761.066,42 62 44 CASERTA

58 VECCHIO FRANTOIO ALDO PARENTE S.R.L. 54250344196 442092 27/06/2017 01267750626  €               128.103,67  €                     64.051,84 48 33 BENEVENTO

TOTALI  €          85.850.546,09  €              42.434.937,32 

Il Rresponsabile Regionale della tipologia 4.2.1

dr.ssa ERMINIA VIVO

Il dirigente della UOD 50.07.02

dr.ssa DANIELA LOMBARDO



 
PSR CAMPANIA 2014-2020 

Misura 4: Investimenti in immobilizzazioni materiali art. 17 del Reg. UE 1305/2013 
Sottomisura 4.2: Sostegno a investimenti a favore della trasformazione/commercializzazione e/o sviluppo dei prodotti agricoli 
Tipologia intervento 4.2.1: Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali 

 BANDO DDR n. 67 del 14.03.2017 periodo 27.03.2017 - 03.07.2017 

ELENCO DELLE CORREZIONI - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI -  
 

 
SITUAZIONE 
I = INIZIALE* 
R = RETTIFICATA** 

BARCODE NUMERO 
PROTOCOLLO 

DATA PROTOCOLLO CUUAA BENEFICIARIO SPESA AMMESSA 
 

CONTRIBUTO 
PUBBLICO 

 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 

PROGETTO 

I 54250344410 450629 29/06/2017 00256190656 AGRIOIL S.P.A.  €          3.290.854,99   €                  1.638.099,25  95 57 

R 54250344410 450629 29/06/2017 02561950656 AGRIOIL S.P.A.  €          3.290.854,99   €                  1.638.099,25  95 57 

I 54250344162 447250 28/06/2017 00172670341 AGRIZOO SOC. COOP.AGR.  €          1.416.668,99   €                     708.334,50  80 57 

R 54250344162 447250 28/06/2017 01840470619 AGRIZOO SOC. COOP.AGR.  €          1.416.668,99   €                     708.334,50  80 57 

I 54250346696 457162 03/07/2017 02205560218 ALPENFRUCHT SRL  €          2.970.829,45   €                  1.485.414,98  78 50 

R 54250346696 457162 03/07/2017 02205560218 ALPENFRUCHT SRL  €          2.970.829,95   €                  1.485.414,98  78 50 

I 54250348072 457553 03/04/2017 00068040625 CECAS SOC. COOP. A R. L.  €          1.866.718,02   €                  933.358,99  97 57 

R 54250348072 457553 03/07/2017 00068040625 CECAS SOC. COOP. A R. L.  €          1.866.718,02   €                  933.358,99  97 57 

I 54250355655 458617 03/07/2017 01522690625 CILLO S.R.L.  €              365.930,25   €                     182.965,12  58 33 

R 54250355655 458617 03/07/2017 01522690625 CILLO S.R.L.  €              980.596,28   €                     490.298,14  61 36 

I 54250341474 410011 13/06/2017 00100140615 DOMENICO DE LUCIA S.P.A  €          2.199.994,57   €                  1.099.972,29  81 46 

R 54250341747 410011 13/06/2017 00100140615 DOMENICO DE LUCIA S.P.A  €          2.301.554,57   €                 1.150.777,29  81 46 

I 54250347611 457658 03/07/2017 FLSFNC83B12D708A FILOSA FRANCESCO  €            559.022,29   €                279.511,16  77 49 

R 54250347611 457658 03/07/2017 FLSFNC83B12D708A FILOSA FRANCESCO  €            559.022,29   €                279.493,16  77 49 

I 54250348171 459014 04/07/2017  (Dif) 00772730651 F.LLI VOZA S.R.L.  €              903.052,50   €                    451.526,25  87 54 

R 54250348171 459014 04/07/2017  (Dif) 00772730651 F.LLI VOZA S.R.L.  €              903.052,50   €                    451.526,25  77 44 

I 54250347744 458292 03/07/2017 00573570652 LA SILENTINA DI MARRUSO ANTONIO & C. S.N.C.  €          2.145.303,80   €                  1.072.651,90  62 38 

R 54250347744 458292 03/07/2017 00573570652 LA SILENTINA DI MARRUSO ANTONIO & C. S.N.C.  €          2.145.303,80   €                  1.072.651,88  62 34 

I 54250345193 447255 28/06/2017 04184570614 NICOLO' SRL  €              490.310,84   €                     245.155,42  62 49 

R 54250345193 447255 28/06/2017 04184570614 NICOLO' SRL  €              490.310,84   €                     245.155,43  62 49 

I 54250337067 440448 26/06/2017 00170370654 PERANO ENRICO & FIGLI S.R.L.  €          2.787.542,00   €                  1.393.771,00  90 57 

R 54250337067 440448 26/06/2017 00170370654 PERANO ENRICO & FIGLI S.R.L.  €          2.787.542,00   €                  1.393.771,00  80 47 

 
*I= situazione iniziale come da DRD 281/2017 rettificato con DRD 324/2017 
**R=sitazione rettificata come da ELENCO COMPLETO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI  
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PROG. BENEFICIARIO BARCODE NUMERO 
PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO CUUA SPESA AMMESSA CONTRIBUTO 

PUBBLICO
PUNTEGGIO 

TOTALE

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 

PROGETTO

SOGGETTO 
ATTUATORE

1 CONSORZIO IONICO ORTOFRUTTICOLTORI SOC.COOP 54250347595 458422 03/07/2017 00667130777  €            2.577.611,01  €                1.288.805,51 95 57 SALERNO

2 LA PERLA DEL MEDITERRANEO SRL 54250346951 458397 03/07/2017 03577090651  €               963.794,75  €                   481.897,38 85 57 SALERNO

3 LA MARCHESA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 54250348007 457578 03/07/2017 00996420618 1.152.493,23€            576.246,62€                    84 49 CASERTA

4 CASEIFICIO LA NUOVA CASEARIA S.N.C. DI COPPOLA 
ENRICO & C. 54250345128 457687 03/07/2017 02988140618  €            2.979.940,47  €                1.489.970,24 83 50 CASERTA

5 IOSSA ANTONIO 54250356943 458721 03/07/2017 SSINTN55M05F839E  €            1.152.557,59  €                   576.278,80 82 49 CASERTA

6 DOMENICO DE LUCIA SPA 54250341747 410011 13/06/2017 00100140615  €            2.301.554,57  €                1.150.777,29 81 46 CASERTA

7 LA SUPERNATURA SRL 54250345813 458082 03/07/2017 03978360653 1.239.174,00€            619.587,00€                    77 49 SALERNO

8 ASSOPAF CONS.PROD. ORTOFR. SOC.COOP.AGR. 54250345912 454693 30/06/2017 05452130635  €            2.402.231,70  €                   737.153,00 74 44 CASERTA

9 CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA 54250355465 506842 03/07/2017 00041080623  €            1.001.941,01  €                   500.970,50 69 36 BENEVENTO

10 LATTERIA VESUVIANA S.R.L. 54250344774 458627 03/07/2017 04721751214 1.394.452,03€            697.226,02€                    64 46 NAPOLI

11 GIOTTO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA PER 
AZIONI 54250348015 458394 03/07/2017 03638721211  €            1.897.956,64  €                   948.978,32 63 33 CASERTA

12 CILLO S.R.L 54250355655 458617 03/07/2017 01522690625  €               980.596,28  €                   490.298,14 61 36 BENEVENTO

13 IANNELLI CARNI S.R.L. 54250343958 455009 30/06/2017 03271440657  €               300.461,60  €                   150.230,80 60 47 SALERNO

14 COCCA DAVIDE 54250347876 455967 03/07/2017 CCCDVD85L30A783O  €               164.141,77  €                     73.863,80 56 38 BENEVENTO

15 STELLA DEL SUD - S.R.L. 54250347942 458060 03/07/2017 02456360656  €               278.506,23  €                   139.253,11 50 27 SALERNO

16 CASEIFICIO EREDI LANZARA ANTONIO SNC 54250348189 458961 03/07/2017 00247990658  €               640.112,39  €                   320.056,20 50 27 SALERNO

17 VECCHIO FRANTOIO ALDO PARENTE S.R.L. 54250344196 442092 27/06/2017 01267750626  €               128.103,67  €                     64.051,84 48 33 BENEVENTO

TOTALI  €          21.555.628,94  €              10.305.644,57 

Il Rresponsabile Regionale della tipologia 4.2.1

dr.ssa ERMINIA VIVO

Il dirigente della UOD 50.07.02

dr.ssa DANIELA LOMBARDO

PSR CAMPANIA 2014-2020 

Misura: 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali
Sottomisura: 4.2 - Sostegno a investimenti a favore della trasformazione/commercializzazione e/o dello sviluppo dei prodotti agricoli

Tipologia intervento: 4.2.1 - Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli nelle aziende agroindustriali

GRADUATORIA INTEGRATIVA ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO A SEGUITO DI RIESAME

Bando DRD n.67 del 14/03/2017
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